ANNEXE
FICHES TECHNIQUES
PRODUITS BIO




POMME BIO Valade

Valade - Coupelle Alu 100g - Carton de 120
BBl 0
Versudues WL non G

LES FLUS PRODUIT
t:!'.) S
Vatnste Texture hisc et épafasec les cumpazes dlautreft
; - bilection rigourcuse des fruits haus de 'agriculiure biologique
sh"“[gg;”“’” - Sans eolorant, sans vatour, 2ans épabisinant.
W - Une durée de vie optimale hurs fwid pendant 18 mais
oy
\r /
INFORMATIONS PRODUIT
: — . Compore de poomeues bio allepie on sueres 307 de sored - nmoms
Prepamtion ; Peée s Femplen
dsts inrotdicnta ; fommes” 96 e, sucre de canne®, antosypEnt el 3scachn, o
“lagredients s3us de Pagnouluse bwlogigue
fRBIOY
Valeum nutritionnelles moyennes pour 100g
Valeus éncrgétique “4 Keal . 213kl
Proléines 03p
Glucides top
{dont sucres) B34p
Lipides 0y
(dont acides gras sawirés) {154
Fibees alimentaires 19g
Sadium traced
INFORMATIONS TECH X IQUES |
DLUD 3 Ghdeation: 12 mou DLUO i livison: 12 mus

Avani ouverture : 3 tempéramace ambanic ot au e

Apris ouveriure a conserver au refngémicur

Qualite

Comfieanon 13 5

Froduwt pe caninant steun prcdun sau FOGA, w d'allorgen:
Pendun nos somue

Prudr cunforme 3 L reglumentanon en weme de conmemnants

INFORMATIONS LOGISTIQUE
Lade lnteme ; PIF31400 Nomesclatuee gopagitre: 2007 99 50
Liereert L ercod £EAN Frange e i Fady | Tods Dmcnuiasns ¢3: o

Sae=ONLE | Lipe hg | Bazlg |emgurur Lisrowr §iaarer Voi il
Compalle 0.1 | 013
Caston 3§76 17470 4 (ALO] 1 | 1275 410 310 L6 13,313
Cosshe 5 Cartons GO LC
Falese i Couchr 4 Cantons 480G LTY 480 310,4 1200 Hid 140 137138

Hous Luoitesisy  Servics Tomenerclyl VALADE SAS - 23 du Vierd: or - 19239 LUBERIAC
Eamall commmrclal@valsde-sts com
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Carre frois bio [757 M
ERT R B - wiande 24 hnie
1179 3 dEE - F 3 i

Jura i
Camembert bio 21z MG Emmental bio 287% MG
31,25 g x B - Carton de 12 bo'tes 2012300
F% 39 300 002 CE - France France
Calg aVB ~Amgorie VE
PRESIDENT vie DE CHATEAU
+ 5946 t S974R

= Gouda bio 30% MG Edom uf) 237% MG o
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FICHE TECHNIQUE

U col iﬂi 3 1C : i %
Référence : 5Q/6992/600 AUX BROCDL = AB
efere B | > :
Version . C SDRGE-E m et
Date : 06/07/11 GODE 6992 o
— — - Page:1/2
DLUO {-18°C) 24 mols
Brocolis* (30%), |égumes en proportions
LISTE variabies : carottes* et choux fAleurs*, DLUO (0/+3°C) 72 hetires
INGREDIENTS *|égumes issus de 'agricuiture =
blaiogique 5 .
ETRANGERS Absence
MVE
TACHES < 3% en masse (Matlére végétale S r(:;;.::een
étrangére)
LEGUMES DESAGREGES < 3% en masse
m M,
{germes / g de pmduit:)l
Escherichla coll 10 }00
Il isteria manocytogenes Absence/25 g "10
Nota » m : spécification
M : tolérance
Pour 100 g RNJ * Pour 100 g RNJ *
Energie (kJ) 108 lLipidas {g) <0,5 0.0
Enargle (kcal) 25 1.3 donl acidas gras saturés (g) lraces 0.0
Proléines (g} i.4 2.8 Fibres {g) an 124
Glucides (g) 3.5 1.3 Sodium (g) 0,04 1.7
|dant sucras (g) 2.8 2.9 Szl {g} 0,10

*Repares Nulritionnals Journakers pour un adulte avec un apport de 2000 keal

Les Repéras Nulritionnefs Journaliers vanent en fonclon de I'dge du sexe et de 'achiviié physiqua




FICHE TECHNIQUE

TRIO DE LEGUMES CUITS S
Réfé : 5Q/6992/600 QUMB&@G@LIEM AB
Vo € SURGELE 2,5KG 22

Date : 05/07/11 GODE 6992
= : Page:2/2
Allergénes : Absence, selon la Réglementation Européenne
OGM : Le prodult n’est pas issu d’Organisme Génétiquement Madifié
Ionlsation : Le produit n'z pas subl de traltement lonisant

Pesticides, métaux lourds : Le prodult respecte la Réglementation Européenne

- | | &S B

Temps selon ia
& » pulssance &t |a
4 min / £100°C 4 min / £ 100°C 40 min / + 160°C + 9 min quantité de prodult

réchaufié

Production culinaire centralisée en llaison frolde :

Produit cult pouvant &tre conditlonnée et /ou assemblé & frold en barguettes ou bacs gastronormas et
remis en température sans cuisson préalable.

Conservation conselllée des prodults conditionnés: 3 jouwrs (ou plus selon votre étude de
vielllissement) Remise en tarmpérature & +63°C minimum en molns d’une heure.

Sachet de 2,5 kg a ouverture faclie par Sur tous les colis son: indiqués : le nom du

prédécoupe prodult, le polds net, le numéro de lot et la
DLUD
{ Nombre de parts adultes + 14 i
"Nombre de parts enfants + 25 VIGNETTE DE TRACABILITE :
iR Las infarmations

meniionnéas sur Ia
vignette  fragabililé
sonl les  éléments
nous parmettant
d'effectuar la
tragabililé du produil

L4 1)
dauvcy |

Déncmmalion du produit
n fol+ haurs AJJLLD +
nh mey

DLUD MK ABAA

Dimensiop de la paletie
L 080m |Profond.:1.20m | H. 1914 m
Palette de 7couches de 9 colis de 4 sachels

Code aleberda
8 condilionramanl

Nombrede | Nombrade | Poids nelde o SR, P
colis sachets la paletta L G
63 /palete | 252 /paletie | 6300 kg | S

GENCOD PRODUIT | 324845 1069925

Toute demande ne rentrant pas dans ces spécifications devra faire I'objet d'une tuds de
faisabilité




Référence : SQ/8745/600
Version : D
Date : 27/07/2012

FICHE TECHNIQUE

POELEE CHAMPETRE B1IO
SURGELEE 2.5 KG

CODE 8749

Page: 1/2

DENOMINATION LEGALE : Podlée de |égumes Issus de |'agriculture biologique surgelée

DLUO (-18T) 24 mois
Hancols verls coupés cuils® {37%:} brocols en
Neuretles cuils® (21%) olgnons émincés® .
NGETE s | (16%) champignons ds Paris éminces® (15°%) | P10 (0/+3T) 72 heures
poivrons rouges en lanléres® {11%:)
(*) Ingrédients Issus da | agncuiture bio'ogique CORPS
ETRANGERS S
TACHES <97 en masse LEGUMES DESAGREGES <3% en masse
MVE
{matléres végétalas < 0,12 en masse
slrangsres)
m - - M_‘ ]
{germes / g de praduit) !
iEscherichfa coli 10 100
I i —————— —— — i
\Listeria monocylogenes | Absencel25g T 110
Nola : m : spécification
M : tolérance
Pour 100 RNJ * Pour 100 g RNJ *
{Enesgie (kJ) 116 Lipides {g} <05 49
[Energia (kcal) 28 1.4 dani acidas gras salurés (q) traces 2.0
Protéines (g) 1.9 3,8 Fibres {g)} 3 12,0
Glucides (g) 3.5 1.3 Sodium {g) <0,04 00
donl sucres ;:,g} 2,6 28 Sel (o) tracas

*Reparas Nulritionnels Journaliers pour un adulte avec un appori de 2000 keal
Les Repares Nulritionnais Journaliers varizni en fonction de I'age. du sexe el de Faclita physique

Allergénes :
OGH
lonisatlon :

Pesticldes, métaux lourds :

Absence, selon la Réglementation Européenne
Le produit n'est pas issu d Organisme Génétiquement Modil 2
Le produit n'a pas subl de (raltement jonisant

Le produit respecte la Réglementalion Européenne




Référence : SQ/B745/800
Version : D
Date : 27/07/2012

FICHE TECHNIQUE

POELEE CHAMPETRE BIO
SURGELEE 2.5 KG

CODE 8749

Page : 2/2

2
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4 min [ £100T

4min/+100T

40 min f

+160T

+10 min

Temps salon la
puissance =t la
quantité de produit

réchaufié

Production culinaire cenlralisée en liaison froide -
Produit cuit pouvant dlre conditionnée at /ou assamblé 3 froid en barquettes ou bacs gastronomes et remis en
tempéralure sans cuisson préalable.
Conservation conselilée des produils conditionnés : 3 jours (ou plus selon valre étude de vieillissement). Remise en
tempéralure 3 +63T minimum an mains d'une heure.

Sachet de 2 5 kg a ouverlure facile par prédécoupe

Nombra de paris adultes

£ 14

Ncmbra de parts enfants

+ 25

Dimension de ia paletia

L:080m |Profond.:1.20m] H: 1514 m

Palelis da 7 couches da 9 colis de 4 sachels

hombre de Nombre de Poids netde ia
colis sachels palatie
630 kg

GENCOD PRODUIT |

63/ falene 252 ] palelia

3 24845 08748 3

Sur lous les colis sonl indiqués : le nom du produil
le poids net, le numéro de lot el la DLUC

VIGNETTE DE TRACABILITE :

hh mm
DDLU

Déncmination du protdu
n lat + houre AJLIL) +t

Coda aleliar da
conditonnemanl

MAAAAA

[

Las informat ons
menliocnnées sur la
vigneite  tragabilié
sonl {es  éléments
nous parmettant
d'effacluer E]
tragabilitd du pradut

Famille d aliments Leégumes cults aulres que secs seuls ou en mélange, conlenant au moins 507 do
legumes
Grarmmayges recommandas
Aduites et
Enfants de moins | Enfants de plus Enfanis en Enfants en adolescanls et Personnes agées
de 18 mois de 18 mais matemella slementaire personnes agees an Institution
a domicile
120 120 100 100 150 150

Fréguence recommandée {hors personnas dgéas en Institution pour les repas du soiv}

10 sur 20 au minimum

| Toute demande ne rentrant pas dans ces spécifications devra faire l'objet d'uns étude de faisabilité

|
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Service Qualité D2L
56 550 LOCMINE

Référence SQ/PC/B22- Version ' |

FICHE TECHNIQUE

PETITS POIS TRES FINS
| ET JEUNES CAROTTES BIO

Dénomination Réglemanlairz

P'auriculture blologique

Code produit 2344 N FRANCE
Format &i

Contenance 4250 it

Poids Nel Tala! 4000 g

Paids Nal Eqoutté 26559

Liste des Ingrédients

Lagumas ; Patils pois irds fins" " ) caruttes’ ”
Jus eau se! da mer sucre de canne”
“ingrédients 1ssus dv | agnculture bofogiqus

Campagne de Production _ Firr Jun 5 débul Agdl
Qrging matdre &0 Feg e
NOMBRE DE PARTS
Adultas 18 paris
Enfants 31 parts
FR-B10-01
Réf. CTCPA _ déclslon n"86 - Conserves de pols et carottas
Petlts pols ;: Peuls pais irés fins  diamélre des perdoratons <B 2 mm

Carpttes : Caroties extra fines de 6 3 15mm
Caroltes (rés fines da 153 18 mm

Ca produit convieni aux végétariens : Ne contient aucun ingrédient d'erigine animalz

¢

pH 55-63
Vida Environ 0 15 bar
Allmrgdnes : Absance selon la Réglementaton Européernnzn vigueur
GGM : Le produl n est pas issu o Organisme Génélguement Madifié
lonisation : Le produil n'a pas subi de tratement ionisant

Pasticides, métaux lourds :

Conforme 3 la Réalementation Européenne en vigueur

{
Petits pois trés fins et jeunes carottes issus de c’g’? :

[ Dum a vie Ihlgmdull

| Critéras Micrablalnglques ®

Pammdires Exigences
Aspact Liquide de couverture impide el de (einte clare vorr legirement irouble absance de
araines défectueuses el de malidres étrangéres
Coulaur Uniforme, normala el caracténsbaye des vaniélés uthsées carolles rouge orangé
OdeurfSavaur Franche el nommale absanca de loule s3vaur ou odeur Slangare
Toxture Bonne lenue carolles nan kgneuses sans lermelé excessive de chacun des
conslituants
Référence DLUO | A consommer de ¢ anlfa oats lqurs

s bur des §{;t§k35 |
"DLUO 4 ans 1
Sur ch chaque lot un lest de stabité est dshsé  Contrdle de stabillé sur 3 récpients
Référence 2 la norme AFNQR NF v05-408 d ectobra 1937

s  Tempéralure ambiante pendan| 7 jours

A 37'C pendanl 7 jours
=« A 55 C pendanl 7 jours {considéré comme indicaleur de quakie |
hygiénique) I
Absence de bombage et de vanation de <0 5 uniés enire les 3 bailea incubées

1

i
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FoodServicos

Service Qualiié D3L
£5 650 LOCMINE

FICHE

TECHNIQUE

PETITS POIS TRES FINS

|

|

|

Reférence SQ/PCIE22- Varsion ’
.

Date 02/0513

VALEURS NUTRITIONNELLES .

ET JEUNES CAROTTES BIO
|

Pour 100 g° AR® | [Pour 1060 g AR™
{Energle (kJ)} 238 3 |Glucides [g) 80 3%
[Energle (keal) 57 ¢ I_gom sucres (g) 19 2%
Matléres Grasses (g} 032 0's Fibres alimentaires {g) 43 17%
|Dnnl acides gras saturss (g) 00 0% [Protéines (g) 38 7%
EE! (a) 063 1%

‘wour 100 g oo produit dgountd
**dpport ds réfdrence pour Un adulta-lype (BI00KIZ000 k-3
1 @5 apparts o ndldrancas vasent e fanchon de Fdge Ou sexe ot de lactvié phyigus

< Avani cuveriuce : « A conserver & lampérature ambiante el A | abn de | hurmdué et de toule vanahon de
température »

< Aprés ouverlure ; - Production culinave centralisée en haisgn froide | Produst cunt et siénla pauvant dire
conditonnd  etiou assemblé A Ffroid en bamuettes ou en bacs gaslonormas
Conservation consed 82 des produils cond tionnés 3 jours (ou plus selon volre élude
de viellissement)
- Autres types d utilisation A conserver au réfngérateur dans un récipient herméhgua
el approprié 2! consommar de préférence dans les 3 jours

lfcde recychle, i T e

Dimansion da iz paloits
L:080m i Profond: 120m___|

i H:140m
Palette de S couches de i1 lolsde 3 -

Dénominalion produl

Nombre de fzsdesuz | Nombre de boites | Polds ds la paletts Loda usinz
SSipalette ] 165/paielie 800 5 850 Kg Data g
GENCOD PRODUIT s 30178 020 234 0 el heure

U chyuetlayg

Tous nas emballages enirant ¢ireclament an contact avec ia présenle mat dre
passédent un sertifical d’allmentzrité conforme a {uliisation ef 4 la réglementat o
européenna arn vigueur

Lzs lnfonmations meniionndes
wur t8 vignedte trepebiid sont les
Abments nods penne Iy
d'eflachuer Ls ragabiltd du produtl
amileda: Légumes cuils aules que secs seuls ou en mélange contenanl au moins
50% de légumes
Srammages recommandés

Enfants da Enfanis de Adulles el adolescents Personnes
monsde18 | plusdets | Effamsen | EnEMSon o narsonnes agees 3 agées en

mois s v iy domiaile institution

120 120 100 100 150 150

Friguance racommandée (hors personnes 3géss en Institution pour les rapas du solr)
10 sur 20 au minimum




FoadService

Service Qualité D2L

56 550 LOCMINE
| Référence SQIPCIB22- Version
Dats

FICHE TECHNIQUE

PETITS POIS TRES FINS
ET JEUNES CAROTTES BIO

.

24

Page : 3/3



Service Qualité D2L

FICHE TECHNIQUE

PETITS POIS TRES FINS
BIO

56 550 LOCMINE
Rélérence SQ/PP/G635 - Version
Date 02058413
$ G
BT * Petits pois trés fi o 04
s ns C

D&nunlﬂahon Réglementaire _ issus de I'agriculturu biologique . ’”“0‘.’1’5‘
[Codepmdmt " o .
| Format | S R
Contenance : T A ——————
ﬂﬂiﬁ?ﬂ;_..-___ = S L.t - :
[ Poids Net Egoulid ~ ~ B o 2805g

: Palits pois® eau sal de mer sucre de canng® }
Liste dea Ingridients ‘Ingrédents issus de lagncullurs boloqique |
| CampagnedeProdughon | FinJun AdébotAout __”"*
| Onging mabibre pramidre France hj

NOMBRE DE PARTS

Adulies

Achaud 13 paris

Enfanis

Achaud 31 pars

EIS

FR-BIO-01

Ré1. CTCPA _ déclsion n"87 - Conserves de pziiis pols

Pglity pois Pelits pois verls irés fins diamélre des perforations £ 2 mm

Cse prodult convient aux végétarlens :

He conttent aucun ingrédient d'angine animale

§8-66

[ pH
Vide

Environ 0.15 bar

Allergénes:
OGM :
lanlsation :

Pesticides, métaux lourds

Absence, selon iz Réglemanlalon Eurnpéenne‘n \ngueur

Le produil n'est pas issu d Organisme Génélguement Madifié
Le produil 1'a pas subi de (raitement omsant

Conlarme 2 |3 Réglementation Européenne en vigusur

Paramélres Exlgances
Liquide de couverture 2 paine lrouble absence de graines défectususes el de matidres
Aupect blrangéres
Couleur Uniforme. normals et caraciénstique des vaneies uthisies
Odeur/Saveur Franche et nommale. absance de toute saveur ou odeur élrangére
Taxture Bonne lenue

| Reférence DLUG |
Duree de vie duproduit | O
Sur chaque lot un iest de slabidié est réa sé  Conlrdle de slabiié sur 3 réopiznls

| Critdres Microblolagiques =

A corsommer de erélerence avnl 12 date fijurant sur lun des fonds

Y 4 ang

Référence 3 1a norme AFNOR NF V08-408 d oclobre 1997
= Tempéralure ambsante pendant 7 jours

A 37 C pendant 7 jours

*  AS55 C pendani 7 jours {considéré comme indicalaur de qual 16
irxyglémque}




FoodServices

FICHE TECHNIQUE

PETITS POIS TRES FINS
Service Qualité D2L A
56 550 LOCMINE BIO o4
Raférence ; SQ/PPIBAS - Vearsion -
Date 02/05/13 Fage : 2/3
VALEURS KUTRITIONNELLES .
our 100 g* AR™ _l [Four 100 o AR™
Energle (kJ} ars e |Glucides (g) i 5%
Energie (kcal) S0 ’ |Dont sucres (g) 17 2%
|Matidres Grasses (g) M6 1%  |Fibras alimentalres (g) 45 15%
|Dont acides gras saturés {g) 00 0%  |Protéines (g) 48 10%
Is¢| (!l Un7 10%
‘paur 100 g da produit égoutid

“Apport d# référence pour un Bdults-type (§300kJ2000 keai)
Les spporls do rdférances vanen! en fonchion de I'dge o« sere o do |l actvild ooysqua

¥ Avant ouvarture : « A conserver & lempéraiure ambiante el a Fabn de | humidité sl de loute vanahon de

température »

Apras ouverture : - linai

nlrahs n haisgn

_ Produnt cudl el sténle pauvant dire

conditionné eVou assemblé 2 frxd en bamuetles ou en bacs gastronemmszs
Caonservation conseslée des produits conditionnés 3 jours {ou plus selon voire étude
de viellissement}

Dimansion de la palatia

L:0.80m ]

Profond : 1 20m {

H:140m

Paleti2 da 5 couchesdz 11 lols de 3

Wtr e, fow An0ert vy

Nombre de fardeaux | Nombre de boiles

Polds de 12 palatts

_ Soipaletis 165/palatia 800 4 850 Kg
GENCOD PRODUIT 301780017 5323

!

I
Dénonunshon produt
Code using
Date et haurs

u el itage

Tous nas emballages entrant directement en contact avec ia présenle matiére

possédenl un cerlificat d’alimentaritd conforme 2 { utlisation =1 4 la
régizmenialion europdenna en v.guaur

L'emballage =5t 100% recyclable

el convien: au tr sélectif, Les informeations manfionnies
sur 1a vignetis tracebild sort s
nous
d'effechurer ia racabliitd du prodult
Famillg d 5 mants Légumes cuts gulres que secs seuls ou en mélange, contenani au moins
50% de iégumes
e Grammages racommandés
Enlanis de Enfants de N Adu'les et adolescents Personaes
maoins de 18 plus da 18 fn':;:ef: 53:::?@?; el parsonnes Agées & dgées en
mois mois domicile institulion
120 120 100 100 150 150
{ Fréquence recommandée (hors personnes dgées en Institution pour i=x repas du solv) !
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Service Qualiig D2L

FICHE TECHNIQUE

PETITS

BIO

POIS TRES FINS

56 550 LOCMINE
5 . a
Réfarance SOJPP!E3§ “:!ersmn : Page : 313
| 10 sir 20 au minimum |
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FICHE TECHNIQUE

daﬁcy

FoodServic

MAIS ULTRA CROQUANT

g — e e . k'_‘\‘ - ’
;rsvl;;o?.ggﬁgé*- EN GRAINS SOUS VIDE 5
Référence SQIMA/G21 - Version © BiO

~ Mais doux en grains sous vide

Dénominalior: Réglementaire

= i gyl issude ¥ griculture hlo!og_lq_ue ] 'ﬂg{j
| Code peoduit —_ B4 FRANCE

Format i o :I!‘! ———

(Contenance | S _ 2850ml _

' Poids Net Total o __— 8709 = I
| Poids NetEgoutté | IS L. N S

- 3 Mais en grains sans OGM’ eau sucre de canne® sel de mer

_L_m' desllngrﬂdfen!; o i | * Ingrédionts issus ds { agncullure bio'sgque

Campagne de Produclion IR De Juilel & m a mi Oclobre ) -

Ongine matiére gremiére

TOGM Organisme Génébauement Modif s o
‘ NOMBRE DE PARTS

Adulies iBpars |

Enfanis 30 parts

FR-810-01

Ré[. CTCPA _ décislon n*38 — Conserves de mais doux en grains

Mais doux en grains  Grains coupés de fagon franche et nelte avec une hauleur de caupe uniforme produil
prépard & partir ¢« grains de mais doux de vandlés adaplées & calle fabncation

Ce prodult canvlest aux végétariess : Ne contianl aucun ingrédient d'origine animals

gH 59-867

Vide Enwiron 0.5 bar
Allargénes : Absence s2'on la Réglemenialion Eurapéenne en vigueur
OGM : Le produil n ast pas issu d'Organisme Géndliqugmenl Modifié
lonisation : Le produit n'a pas sub) de iraitement wonisant

Pesticides, métaux lourds :

Conlorms a la Réglemantation Européenne en Vigueur

Paramitros Exigances
Liquide de couverture opalescani & laiteux el fluide grains laileux el crémeux avec uns
Aspect haulaur de coupe uniforme pas de proporton exagérée de fausses coupes débns de
grains_peaux_ absence de grains défeclueux ot de mabéras élrangéres
Couleur Caraclénslique des vanélés utiisées jaune d or. [aune vif homogéne ou bianc
Saveur douce el sucrde odeur franche el nomnale absence de loule saveur ou odeur
Odeur/Saveur strancre
Texhiro Tendre sans fermeld excessive
Réference DLUO aee avant ka date bgurant sur un ges fonds

Durde de vie du produit 4 ans

Sur chagque lol un lest de stabiilé est réaksé Contrdle de stab wé sur 3 récipienis
Référance 3 ia norme AFNOR NF V08408 d oclobre 1997
= Température ambianle pendant 7 jours
A 37°C pendan! 7 jours
« A 55°C pendan| 7 jours (conmidéré comme indicalaur de qualié
hygiénique)
Absence de bombage et de vanation de pH<0 5 unités entre les 3 bailes .ncubdes

Critéres Microbloionlquas




. \ay FICHE TECHNIQUE
daucy. G
FoadSenices MAIS ULTRA CROQUANT o
Saviie Quiie ot EN GRAINS SOUS VIDE SEesv
Rélarenca SOIMAB21 - Varsion BIO
Date 02/05/13 Page : 2/3

VALEURS NUTRITIONNELLES :

Pour 100 g AR™ Pour 100 g° AR™
[Enargle (kJ) 377 o |Slcides (g) T 5%
|Energie (kcal) 50 Dont sucres (g) [ 5%
Matléres grasses (g) 24 3% Fibres alimantalres [g) 43 17%
Iuom acldes gras saturds (g) 33 3%  |Protéines {g) 29 6%
[Seltg) 1 7%

‘pour 100 g d¢ prodit dgauttd
“Appont do reference pour un adulis-type (B400k)/2000 kaal)
Las apports de réldrences vanant en fanchan de [dge du sece e! de f actitd prysq @

¥ Avant ouvarture : « A conserver A lempérature ambiante ef & 1 abn de Fhumiddé et da loute vanalion de
lempérature »

¥ Aprés ouverture : - culinai 3l n Jtaison fi - Produit cuit et sténle pauvant étra
cantibonné elou assembld 3 froid en barquettes ou en bacs gaslrongrmas
Conservation conseiliée des produilts condiionnés 3 jours (ou plus sefon volre &tuda
de viellssement}
i =y ”‘§}$“;\} T RET ¢

Dimansion de la palatis

L 0.80m Profond 1.20m H 143m
Palette de 8 couches da 11 lals da 3
Nombyra o2 fardeaux Nombrs de boiles | Poids de [a palatta
Bd/paletiz 264/paletie 567 Kg T
GENCOD PRODUIT I 301780017 535 4 , Denowinabon p:odust
Coda using
Dals el have

Tous nos emballages entrant d rectement en contact avec 12 présents mabidre dehguelivg.
possédant un certificat d'alimentarité confonma 4 tuhl=alion el 3 fa —
réglamentabion européenne en vigueur L Vignaes T F:’-"i

L'emballage est 100% recyclable et convient

(@)

RuTEsbcE!. Les Irdormations Mentionnées
fa 403 mrla vignette tracabiitd sont les
é¥ments nous pestnetant
detlochver i bacabilté du prodult
mi nt Cu dilés
I Grammages recommandés
Enfanis de Enfanls de Adultes et adolescents Parsonnes
moinsde 18 | plus da 18 E::;':;S;g ﬁ:g:;’t;; et personnes Agées & Agées en
mols mois domicile msutution
30 30 50 70 90 4 120 80
. Fréquence recommandée (hors parsannes Agdes sn Insiitution pour (&3 repas du soir) |
10 sur 20 au mimimum
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Zervice Qualité D2L £
&4 650 LOCMINE EN DES = B§O
Référence : SQ/LVIGO3 - Version B

FICHE TECHNIQUE

BETTERAVES ROUGES

Dale 06/08/13

Dénacwiation Redlerentiine Bette_ravas: rouges coupés an dés issus de ‘-'Ug "'E
|- ragriculture biologigue !ﬂ
| Codeprodut ; 4508
Format S [ ;8 — —iiher
_Contenance . 4250ml = ==
Pods Net Total NN | S 40003 S A
Poids NetEgouttd — ... =288g ]
| “Befleraves rouges-eau vinaigre d aicool” sucre de canne’ sel da mer !
Lisle des Ingrédients | acidifianis  acide lactque (E270) acde ctnque (E330)
Jb *ingrddients 1ssus de l'agncullure bokegigus 4
Campagne de Produchon i Seplembre 3 Décembra [
Code Emballeur ) (S B6251E ]
| Ongne malisce pramsere . Frarce —
NOMBRE DE PARTS
Adulies 75 paris m
Enfanls 44 parts
FR-BIOO1

A4f, CTCPA  décision n®¢#~ Conserves de betteraves rouges
Egmw_ Bettaraves rouges découpées en cubes ou paraliéliép pade de 10x10x10 mm
Ce produylt convient aux végétariens : Na conlient aucun ingrédient d'origine ammale

pH 4§ |
Vide Environ & 15 bar
Altargdnes © Atisence seonla Réglemantation Européenne gn viguaur
OGM : Le produil n es| pas |ssu d' Orgamisme Généugubmen| Moddia
lonisztion : Le praduil n a pas subl de ratemenl ionsant *
Fasticides, métaux fourds : Conforme a 1a Réglementation Européenne ep viguaur
Parambims Exigances
Rouges bien colordées non [gneuses samnes ef enbon éiat sogneusement netloyéos
Aspect graitéas ou pelées ol débarasséas da lout fragment de liges ou radicelles Liquide de
couvarture impide
Coulaur Rouge. franche, homogéne el caractérishque
Odeur/Saveur Franche et caracténsbgue absence de loule odeur ou saveur élrangére
Texiura Bonne lenue sans fermeld excessve

Rél’érence  DLUD _:3 CONSOMITET ( de ¢référance avant la date figurant sur f un des fonds

Duréa de vie duprodult _ DLUD 3 ans

§—

Référance a la norme AFNOR NF VOB-408 d octobre 1947
+  Tempéralure ambianie pandanl 7 jours

Critéras Microblologiques * A 37'C pendant 7 jours
| = A S5C pendant 7 jours (cons déré comme |ndicateur de qualité
hygiénique)

" Sur chaque lot un test de stabiité est réalisé  Conlrdle de stabilité sur 3 récipients |

A.bsen:e de bombage et da vanation de pH<D 5 unités entre les 3 bodes mcubles




Services

Service Cualité D2L
£6 550 LOCMINE
Réference SQV/E03 - Version B

Daie 08/08/13

FICHE TECHNIQUE

BETTERAVES ROUGES
EN DES - BIO

Paur 100 g AR" Pour 100 g* AR"*
Enargle {kJ) 128 25 Glucldas {g) 52 2%
Energle {keal) A1 Dont sucres (g) 42 5%
Malidres grasses (g) 0 0% Fibras allmentaices {g) 24 0%
Dont acides gras saturés (g) 00 0% Proldines (g} 10 2%
Se! {!} 060 10%
"paur {00 g de produl egoulte

~Apoort de référance pour un adulle-type (8400kJr2000 keal)
Las apporis de raferances vanent en fonclion de | 3ge du sexe ef de {achvile physque

v Avaniouverluro : « A conserver A lempéralure ambianle el 2 [ abn de | humidite el de loule varalion de
température »

v  Aprés oguverturs : - P

{ nlral lsau

i Frodut cul el slénle pouvant élre
condittonné elfou asssemblé & froid en bargueltes ou en bacs gastronommes
Conservalion conselllée des produits condit ornés 4 jours (ou plus selon volre élude
de vielkssemant)

ugn . A conserver au raélngé aisur dans un réapient hermeétque
et appropn# 2t consommer de préférence dans les 3 jours

Dimension de {2 palsiie
L:080m I Profond:t.20m | H:140m

Paletle de

5 couches de 1

1lolsded

Hombre de fardeaux

Nombra de

hoites | Poids de i3 paletle

5511

Tous nos emballages entrant dirsctement en contacl avec la présante matére
posshdent un certificat d'allmentasité conforme 2 luliisaton et 3 f2

e
SENCOD PRODUIT

e 800 2 850 Ky

165/pale

!

301780018 357 1

riglementation européenne en vigueur

convient

L'emballage est 100% recyclabls «t

au tri sélaciif.

Denonination produl I
Cods usine

Dale st haure |

o) el ezl |

|

Vi Traca

Famull nl Cusdités
Grammages recommandés
Enfanis de Enfanls de Adulles =f adolescanls Persannes
moins de 18 plus de 18 i"af;ﬁ:: fl::::rtaﬂ el persannas Agées 3 Agdes en
mois mols_ domicle instilution
30 30 50 70 90 a 120 80

Fréquance racommandsée (hors personaes dgéas on institution pour les repas du solr
10 sur 20 au minimum
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BETTERAVES ROUGES
EN DES - BlIO.

Page : 3/3
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BONCOLAC Code prodauit : 3741
TARTE AUX POMMES ISSUE DE | D¢ de revsion:
T L’AGRICULTURE BIOLOGIQUE B
Tél. : 05 59 29 5. 08 BONCOLAC Page | 2
Fax ; 05 5929 58 31 Prédécoupée x12
850 g
1- Descriptif
Tranches dv
pomme Nappage

'ch

—\K; «_-j___-:_” _"::"/'k"‘—]] 12 x 70.

Gamiture

Pite sablée ’
a la pomme

au beurre

Datage : I+ 24 mois

2- Liste d'ingrédients

i
Pommes* (34%6) : purée de pommes* (23%); farine de blé* ; sucre de canne® . beurre* ;
ceufs cntiers* ; cau . sirop de glucose® : amidon de Blé* . pélifiant : jpectine (F4401) ; sel &
poudre & lever : amidon de blé*. bicarbonate de sodwm (E500), Huarirate de potassium
(E336) ; antioxsdant : acide ascorbique (E300) : acidifiant : acide citrique (E330).

* Ingrédients isus de | agriculture biologique
Présence possible de soja. de fruis a coque.
Dans cette liste ley additifs som désignés sous leur nom specifique suivi de leur numéro CE.

Swr 'dtiquetage du produit, il faudra choisir entre ces 2 formes soit le nom spécifique soit le
munéro CE

3- Conditionnement

Primuire Seconduire Tertiaire
Moule cannele aluminium diameire 270 mm i Caisse
[ow pack imprime

12.5cm

8g



BONCOLAC

Code produit : 3741

TARTE AUX POMMES ISSUE DE
L’AGRICULTURE BIOLOGIQUE

e de resision @
{509 2013

USINE D£ BORLOC "
Tél 105 59 29 34 0% BONCOLAC Page2 2
Fax : 05 35 29 38 3| Prédécoupée x12
850 g
4- Palettisation
Nb UV /UE Nb UV / chgt. Nb UE / chgt. Nb couches / chgt.
6 552 92* 17

*dont 24 sur tranche

5- Valeurs nutritionnelles et énergétigues moyennes pour 100g (caleuls) :

Valeur énergétiyue totale 221 heal - 929 kJ
Matiéres grusses 6.7g
-dont acides grus sutarés 40gp
Clucides 36.0 p
-dont sueres 2245
Protéines 30y
Fibres 24p
Sel 0.2p ,,
6- Conseils de préparation
Au four :
* Préchauffez fe four a 180 C. thermostat 6. \

!

Sortez la tarte du congélateur. enles ez le sachet iransparent.

* Démoulez la tarte, placez-la sur un plat allant au tour.

*  Rechauffes-la pendant 15 minutes & mi hauteur du four

*  Laissez In tare refroidir 20 minutes avant de ser i

7- Conservation

] .

Plusieurs miois dans votre congélateur *** i 18 C. jusqu'a la Date Limite d'Utilisation
& Jusqg

Optimale,

Validation contréle qualité
Daniel CAPDEVILLE

Validation étiquetage
Daniel CAPDEVILLE

Date : Visa :

Date : Yisa ¢




. France Recherche & Développement
FRDp "I 2 rus Jean Giles
: 84000 AVIGMNON
0432 7306 &0

Fiche Technique

Techmical specification

ORGANIC FROZEN MIXED VELETABLES

MELANGE pour "POELEE" BIO SURGELE IQF

.

AR TURE
"L

F1/3

Rel haccp 4D 1FT

21/03/2014
1 DESCRIPTION
Mélange de légumes Bio non cuisinés pour poéléie
Praduits culfivés =+ transformés selon le reglement CE 834/2007
Mix of orgame vegetobles (CE 834 2007) no covked
Légumes Cible Origme

Corotte juliennes 20% France ou UE

Larrots 4xdx40mm France or UE

Courgetves 10x10mm 40% France ou UE
ComposiTion Zucehini 10x10mm France or UE

Ognons 10x10 mm 20 France au UE

Orions 10xi0 mm Fronce or UE

Pornmes de terre 10x10 20% France ou UE

Foratoes I0xI0mm France vr UE
Code infrastal
Conservation Stackoge et troanspart / Storage and transport .+ - 18 °C
DLUQ / Best Before Sauf spécification client, 6 mois minimum apres hvraison

{
2. EMBALLAGE / PackAcING
Type d'emballage Descrition emballage (qualité mmmln)j kg Euro-pal

Corton 4 x 2.5 kg 4 sacs polyéthyléne soudés dans carton fermé par rubon ddhésif 510 kg
Taille . L32xI26xh20 cm 4 polyethylens bags n carton box closed by edhesne




7—‘ “ France Recherche & Développement
FQDp | 2 rue Jean Giles

04327306 60 m i . ,,
L K18l
Fiche Technique
Techmcal specification P2/3
MELANGE pour "POELEE" BIO SURGELE IQF
OREANIC FROZEN MIXED VELETABLES
Rel hacep 20 1FY

3 ETIQUETAGE / LA4BFL

Nom du praduit / Product nome Campasition / composiiion
Mentions bio / Organic garontee Orgine / Orgn
Muméro de lot / Bareh code DBLUC / Berr before

Poids net / Akr weght

Temp de conservation {-18°C) / Storage temperature (-18 °¢)

4. VALEURS NUTRITIONNELLES THEORIQUES / NUTRITIONALS VALUES

Protéwes / Proteins

10 g pour 130 g de produit frais

Glucides / Corbohydrates

66 g pour 100 g de produrt frais

Lipides / Lipids

02 g pour t00 g de produst frois

Total energétique / Energy total

316 Keal pour 100 g de produrt frais

5. CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES / MICROBIOLOSICAL CHARACTERISTICS

Germes Cible / target Maximum / upper limi# { Saurce réglementaire
Flore aérobie mésophilz s .
Tote! aerobic plate count e Ex10%/g
Escherichie colt «10/g 00/g ] Arriré du 13 mars 1992
Listera monocytagenes Abs /25¢g 100/ 254 (JORF du 7 avril 1992)

Yaleurs exprimées en UFC (Unité formant colome - Colony-farming urits’)

6. CARACTERISTIQUES CHMIQUES / cHEMICA. CHARACTERISTICS

Additifs / Addirves

Aucun additifs / No additives

QEM 1 EMO

Absence

Tomsation et Irradiation

Non / No

Allergénes majeurs / Allergens

Produit fabriqué dans une usine uhilisant du celer
Preduct made in a feclury using eeleri

Résidus phytosanitaires /
Rascdual pesticides

Organechlorés et organophospherés « 0.01 mg/kg
Organochlorine compouds and organophosphates « 0 Of mg/kg

Métaux louds / Heavy metals

Conformes & la reglementation en vigueur (CE 2001/22 extrait du réglement CE {B81/2006
et {25 mises & jour suivantes) / Reg ¢F 1881 del 2006 and following updating




,FF-RD_DI 2. ruc Jean Gilles

| B4000 AVIGNON

France Recherche & Développement

04 32 7306 60

Fiche Technique

Techmical szzcification

MELANGE pour "POELEE" BIO SURGELE IQF
OREANIC FROZEN MIXED VELETABLES

fiet hacen 4D LFT

7 CARACTERISTIQUES PHYSIQUES / PHYSICAL CHARACTERISTICS

Critére Tolérance Description

Petits pitces
ellispiece 10% « 6x6xb6 mm

Undersize
Mauvaise coupe 5%
Lyt defects
Aggloméras 5% 5 przces ou plus collés re pouvant Etre séparées sans couser de dommage
Clumps 5 or mare pieces frozen toge ther whuch can nat be seporated wirhout domage
Taches mineures

: 5% <& mm
Lttiz spots
Taches majeures

y 3% » 6 mm

i spats
tAariére végétale étrangéres 1 /kg
Ferein vegetable materal

8. EXEMPLE DE PRESENTATION - photo(s) non contractuglile(s)




A FICHE TECHMNIQUE Page i1
#F RODUI Y Date dernission 15 jufilet 2012
itior GALETTES EPEAUTRE SURGELEES BIO = R IS e
putiion s
FONCTION EMETTRICE . sl Diffusion ;: RESTREINTE
LE REDACTEUR - VIGA Dif RESPONSABLE DE LA FONCTION - VisA DU n'ilsmu%w Goa :
) £
f <,
(LtsT /Z:{Iyﬁ»} (Y. e
8. BARZS D CHEVALIER

L)

Destinataires ; QAL (RQ - RQS - RQT - Go<l) - R+D [Resp. - IRD) - MKG (Chel Pts - ASSIt.] - COR (Assist.}

Modification(s) : Création du documes:

de it:
Pescription du produit ;

150662

Galettes irites & base de céréales, de forme avale, surgelées individuellement puls
regroupées on carton de 50 galetiss .,

<18 £ 71 Durée d= vie : 1Z mols

Semoule compléete de bla* dur préculte 39,6 % (2au, boulgour de blé”), Légumes' §7,5%
(carottes”, nignons®, concentré de tomate”, poivrons rouges’, céleris®), Epeautre® précuit
10,9 %, Eau, Huilss de tournesol olélque* et de toumnesol®, Flocons d« blé* camplet,
Flocons d'avoine® compléte, Farine de riz*, All®, Raisins' secs, Sel de mer, Gluten de blés,

e

AGRICULTURE
BIDLOUGIAVE

A

»

*. .‘." -

e

* ingrédients issus de l'agriculiurs biolegique
Agriculture UE / non UE
Certifié par F2-Bi0 Dt

Peut contenlr dos traces de nolx =t de sésame.
Fabriqué dans ur atelier qui utllise soja, gluten, céler, fruits & zoques, produits lalders,
czufs, polsson et sésame.,

METHODES
CARACTERISTIQUES ANALYTIQUES STANDARDS
BEGLEMENTAIRES
- Quanié nominale (QN )" o Qb =5000¢ Tul=4925¢ Tu2 = 4850 ¢
Décrat 7B 156 du 34TIN97H g "
(10 du 15023978 Poidsmoyen O 4 af Tul < 2% g Tu2 =0%
« Marguapa do f2 DLUD st/fou du Conirdh 510! - L. Jol a5t identld par ta DLUC
lol (présance, sxaclinde gl 15 (2 ehiffees) 16 (2 chifirs) AA {2 chifrug)
linibiind}
QECANOLEPTNIQUES
- Aspec! ! Prasentnton / Déyustation svan! .
Coue o Galage darkn owiile, de coudour orang & baun clalr aves des marquanis lbgumes.
- Tasturs {cf LCQ PR £03) Texiuvre <cuple, graines craquanies sams dire dures bonne cohidsion
- Ddeut ¢ Saveur Odaw &1 gad! typds Mgumes, epitas couscous
IEHYSICOCHIMIQUES Unitk Valaurs Indicalives o
< pH Kl 178704 - a4
- Extrall sac Mal 176710 g 10ng 41
- Mumidit K (78740 g/ ity 5
- Candres mithada st extema o7 100 15
fW Linktd Valeurs slandands pour 1009 ° | Toldrances
= Valaur dnargitqus par ealcyl n 3682
&l pai)
- Grnses mtiheds Lha extame g 101 7.8 26
- ackdes gras splurds méthodo labio exntema 9 11 .10 2t
- pcides gras monol rd dthoda Labo axtame & 5% 4.5 45
- acdes gras poly d Athods Bbo ext g 24 Bl 49
- Glutides asaimitablas par caleul 3 255
- gont sucres méthode lbo sxiema [} 1a
« Fiwes mélhode aba sdemy ] &7 27 n7
- Proldines (N x8,25) méihoda Lbg extemo 3 6.0 & 1 69
- Sal par caleut g B
- Sodrom méthcde labo eslame Q 042 429 pAs
[MICROSIOLOGIQUES Civle Tolbrancas
- Flore mdsophie lotale sontie MAI 178707 . <15 1101g M0 0c /g
using
locm Ca produit us! fo 41 rhgl lation an vigue r ((CE' n 4972000, CEja 502000 103) »° 182972003, (CE] «
1830r2003;.
L'dlguelage ne ndcessile pos de menlan poricudlam
Meus n'affecivans nos deo smeharghs o 06 2 be praduit fin labigus
" Salon Asglemant 201 141 169

ZMETIFITIMAL & AT Mf A AaMCR My s

i




[ FICHE Tacaurqus“’j Poge /1 )
PRODUUNVT | Datr démissien 25 septembre 2012
trit GALETTES SURGELEES s AL
gna'fu?g TOFU, AlL BIO Remplace FTP (90837 VI
SITE DE REVEL FONCTION EMETTRICE_ QAL T T fun. RESTREMTE =
LE REDACTE.R VIS4 DU RESPONBABLE DE LA FONTTION T VISA DU RESPONSABLE GDQ *
kw /' ;/al--d)g s | {9‘; )
¥ HAUDOT D CHEVALHEH I V. HAUDOT
"~ Destinataires ; QAL (RQ.- QS - RQT - GOQ) - Fi+D (Resp. - IRD) - MG {Chel Pdts _ Assist )- COM (Assist) |
Modification(s) : mises 3 jour
de produit ; 150657
Dascription du prodult : Galettes frites 3 base de toly, d= forme ronde, surgelées indivueilement puls reginupéas en

carton de 50 galeties .
-18 C / Durée de vie : 12 mols

Tolu® B1,1 % { £au, soja” dépelliculé 21,9 %, géliflants: suifate de Calclum, Higart}. Huile de
tournesol olélque’, Ail® 4,1 %, Flocons de millet®, Farine de riz’, Semoule de maiy”, Fines
herbes® 1,2 %, (persil®, ciboulztte’, basific), St de mer, Farine de chataigna®, Epless® et
aromates®, Tamari* {eau, soja” entier, sel marn, alcoci®, ferment Aspergilius oryzael,
Extrait de levurs®, Epalssissant : gomme de guar™.

* Ingrédiznts issus de Yagriculture biolegique
Agriculture UE / non U£

Certifié par FR-BI0 04

AQRICULTURE
gloL00lOuE

Peut contenir des traces de gluten, nalx et sésame.
Fabriqué dans un atelizr qui utliise saja, gluten, céler, frults A coques, produlis faitlers,
ceufs, polssan et sésame.

“WETHODES | -
CARACTERISTIQUES ANDARDS
BS | AMALYMQUES - STANDARRS @ 000 |
HESLEMENTAIRES
. Quané nomindi (O.H) M ~5000g Tulwd925g Tu2 v 4850 g
Décrel 18 166 du IDNSYE |, B
{10 du 18021975} Pods moyen = CLN. §) Te? < 2% gl Tu2 0%
- Marquage cs ta BLUD elou du] Contsia viauel - La kot att daniRd par a DLUO
i {prisence, axaeitudo e 11 2 chiffres] M (2 chiffres} A5 (2 chvifras)
adsith)
- e
QRGANOLEPTIOUES
« Aspect i Prdssnlatian ! Dbguatation avan P " .
Coulawr — Galana e de soulawr €l dorkh q an‘.n haroas
- Tesure {ef QAL PR 023} Tannzen mosleuse hidrogine mas cohduve
- Ddwur? Saveur it 53 odaur bppda 31 ol harbes aromakiques hnccnlnhl
HYSICOCHMIQUES Unhé Valsurs Indlcatives f
- pH MAI 178704 54 ol
Extraid sse ALA) 178730 41009 k2]
Homidad A 1TRT1D gi 1009 B2
| - Congres | omithodebbaosteno } afidin . .23 P ——
HUTHMONNELLES initk Valeurs standards pour 1005 ° Toldrances
- Valeur dnargdiinue parcaed (¥ 4
[ S H s
Gralnses T éthodes Liba axtame g 341 108 e S
- acdlen gras saluréa méthods bibo oxiama o 12 in H)
scides graa sturds denache setr % 59 44 : re
- seided gras palyinsatinds midingda labo axteme 9 50 13 [B)
Glucides pstinlibies parcakul g 40
dant suerua méincde labo exlame g 0.8
- Fibd mdiheds labo wctsme 7 40 B4 i
Protdinea (2625 médthode laba extema 4 13,5 1 e
5 par cakeul ) 19
Sodum méthode ko ezlame ) 0,41 0,30 w5
Calcum mitthodas 1aba axiame mg 150 108 195
| Matndanm rrdhode kike i &7 =z 47 a?
MCROBIDLOGQUES Talérances
T AN RS MAl 118706 318 900
— e —] e ——————————ei e e
Ce protutl a1 conk & in riglementation en vig ( CEjn 4572660 (CE n 5072000 [LE)n® 18253003, (CE) 0]
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PASTA BERRUTO

PASTA DI SEMOLA D! GRANO DURO BIOLOGICA

DRGANIC DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

Ingredient! : Semola di ¢rano duro Biologica Euro elo lfoam 100 %
Ingredients : Omganic durum whzal semolina with Euro and/or Ifoam certification100 %

Shelf life : 36 mesi /38 monlhs

Marchio/ Brand :

ITALPASTA

Peso netto { Net Weight {i

Matariale ! Package Material

Paltene (PE)

Tracciabilita

Etichetta EAN 128 ogni pedana + Lotlo e scadenza sul pacca

Traceability EAN 128 iabel each pallelt + Lot and Best Bafore End on package
Formato / item N° Misure / Measures mm.
Lunghezza ! Length 35
82 Larghezza / Widlth
Allezza | Height
Fusilli Grandi Spessore / Thickness 1.1
Diametro / Diamstar 5,8 -10
Tempo Collura / Cooking Time min 8
|Carattaristiche u. M. Valore
Characteristics M. U. Value Note / Speciat Notes
miche | Chemigal
Umidila / Moisture % 12 30 max
Cenen / Ashas % ss 080 max Broken shapes
Proleine I Protamns (N x 5 70) % ss 1150 min < 5%
Grassi / Fals % ss 100 max Foreign shapes
Acidita | Acidily Grad 4 max <2%
Grano lenero / Soff Wheat % 2 max Forejgn bodies
' Absent
Fb ppm G2 max [
J ppm 02 max I
Afiatoxine B ppb max Allergenl / Allergens
Aflaloxine (B1+B2+G1+32) Ppb max
QOchratoxine ppb max
DON ppb 750 maEx This product contains oniy:
ZEA ppb 75 max
Residues of pesticides Below EU imils Gluten ( Durum Wheat }
Microbiologicihia { Micrabiological
Carica totale / Tolal count ufe/g 50 000 max
Coliformi total / Cohforms spp ulc/g 100 max
Etafilococehi / Staphilococeus Aureus ufclg 100 max
Salmanella spp / Salmonella ufc/25g Assente / Absent
Muffe / Mould ufclg 5 060 max
Filth test Pasta Berruto - 1T B 009
Frammenli totah / Total Fragments n /2259 4u max
Peli di roditori / Hav of rodents n /225g Assenhi / Absents
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PASTA BERRUTO

PASTA DI SEMOLA [3i GRANO DURO BIOLOGICA

ORGANIC DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

Ingredienti : Semola di grano duro Biologica Euro elo Ifoam 100 %
Ingredients : Organic durum wheat semolina with Euro and/or Ifoam certification 100 %

|Caratteristic he
Characteristics

Valore
Value

Qraanelettiche / Organoleptical
Aspello / Appearance

Colore / Color

Arama / Tasle

Assorblmento In cottura medio /
Water absorption { average)

Typical of the shape

Amber yellow

Pure shghlly sweet

Between 90 and 100 -

dapending from
Cooking time
Type of cacking

Valori Nutrizionall / Nutritional Values (media/average 1009 dry pastal

Valore Energelico / Energy kj 1 keal
Lipidi / Fals %
di cui grassi satun / of whic saturated fats %
Carbaolgrali / Carbohydrates %
ch cui zucchero / of wich sugars %
Fibre / Digtary Fibar %
ateine / Proteins (N x 6 25; %
Sale/ Sall %

1476 7 348
i1
01
71
35
3
120
<01

Conservazione / Storage

in ambienle fresco (max 25 C) asciutlo e pulitc lontano da legumi e riso
In a dry fresh clean sils (max 25 *C) far from vegetables and rice

0“‘700
WO /e

SRS 5} 1 7 —

Barrute
Rs}} 10
hS
del A AL % 17/06/2014

Data / Date 12/02115
Valdita 24 mesiymonihs
Note STD {1
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it PASTA D! SEMOLA DI GRANO DURO BIOLOGICA
PA ST:A BEE_E&J 'I:O ORGANIC DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

Ingredient] : Semola di grano duro Biologica Euro e/o lfeam 100 %
Ingredients : Organic durum wheal semolina with Euro and/or lfoam cedification 100 %

Shelf life : 36 mesi /36 months

lMarchio ! Brand : ITALPASTA Peso netto I Net Weight 1

|Materiale / Package Material Politene (PE)

Tracciabilita Elichetta EAN 128 ogni padana + Lotlo & scadenza sul pacco

Traceability EAN 123 labe! each pallelt + Lot and Best Befors End on package
Formata / item N° Misure / Measures mm.

Lunghezza/ Lenglh 45 u U
58 L arghezza | Width :
Allezza / Haight

Penne Rigate Grandi Spessore / Thicknass 1.3 g y
Diametio / Diameter 9,5 k‘g w

Tempo Cottura / Caoking Time min 10
Caralteristiche u.m Valore
Characteristics MU Value Note /Spaclal Notaes
Chimichs / Chemical
Urnidita / Moisture % 12,50 max
|Ceneri / Ashss % s8 0,90 max Brokan shapes
Proteine | Proleins (N x 5,70) % s 11,50 min < 5%
wGra55l I Fals % ss 100 max Foreign shapes
Acidita / Acidity Gradi 4 max <2%
Granao lenero / Soft Wheal % 2 max Fore|gn bodias
Absent
Pb ppm 0z max J‘
cd ppm 02 max -
latoxine B1 ppb 2 max Altergeni / Allergens
Aflaloxine (B1+B2+G1+G2) ppb 4 max
Ochraloxins ppb 3 max
DON ppb 750 o max This produci contains only:
ZEA ppb 75 max
Residues of pesticides Below EU himits Glutan { Durum Wheat )
Microbiologiche / Microblological
{Carica lolale | Tolal count ulct g 50 000 max
Coliformi totali / Colforms spp ufcfg 100 max
Slafilococchi / Staphilococcus Aureus ufc/g 100 max
Salmonella spp / Salmoneila ufc /259 Assenle / Absent
Muffe / Mould ufe /g 5000 max
Fllth test Pasta Barruto - T BIO 009
Framment: totali / Total Fragments n /225g 40 max
Peli di roditon / Hair of rodents n /228y Assenb / Absents
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PASTA BERRUTO

PASTA D! SEMOLA DI GRANO DURO BIOLOGICA

ORGANIC DURUM WHEAT SEMOLINA FASTA

Ingredienti : Semola di grano duro Biologica Euro /o lfoam 100 %
Ingredients : Orparic durum wheal semalina with Euro and/or Ifoam cedificalion 100 %

Caratteristiche
ICharacleristics

Valore
Value

Orananoletticha | Organoleptical
Aspetio / Appearance

Colore { Color
Arama / Taste

Assorblmento in ¢ i
Water absarption { average}

Typical of the shape
Amber yellow
Pure shghtly sweet

Between 90 and 100 %
dapanding from
Cooking lime
Typs of cooking

Valori Nutrizionali / Nutritional Values (medial/average 1003 diy pasta)

Walore Energetico /| Ensrgy

Kj/keal 1476 | 348

Lipidi / Fals Y 11
di cui grassi saturi / of whic saturated fals % 01

Carboidrali / Carbohydrates % 71
di cui zucchero / of wich sugars % 3s

Fibse / Dietary Fiber % 3
Proteine / Proteins (N x 6,25) % 120
ye f Sall % 001

|Conservazione [/ Storage

in ambienle fresco (max 25 C) ascuiio e pulto lontano da legumi & nso
inadry fresh eciean site (max 25 *C) far from vegetables and nce

Qoﬁkroel
o

’V}

5

] Berruto

R{:,-i 10
b
del 4!‘ L \51 1062014

Data ! Dale 12/02/15
Validita 24 mesi/months
Mole STD 11




Creme biologique 35 %o de maticres grusse | Prosident Pro Pape I sur 2

PRESIDENT

Professionnel

+ liacebook
+ mail

- Aceueil  Produits  Créme biologique

Créme biologique

dans Crémes

Créme Biologique 33 6 de matiére grasse

Brique | L UHT

Créme biclogique UHT 35%0 de maticre grasse. de tres haute qualite poug la gastronomie et |2
patisserie. I

Avantages : Créme biologique

+ Créme de haute qualite a 353 %0 de MG, issue de lails sélectionnés auprés de producteurs de
lait biologique.

s ldéalc pour | cuisine gastronomique et [ ptis.erie.

Un taux de foisonnement éley € et régulier avee une excellente tenue de la créme chantilly

» Une tenture onclueuse pour des sauces brillantes et nappante.

« Une saveur fine qui donne du poiit a vos preparations

Conservation : Créme biologique

http: " www president-professionnel fr produit eremes creme-biologigue 0708 2014



Cremc biologique 33 ° de matiéres grasse | President Pro

« DLUO {garantic emtrepodt) : 70 jours

« Avant ouverture, ne pas stocher & plusde 18 C.

+ Aprés oumerture. stocher entre +4 Cet + 6 C o1 wiliser rapidemeni
- Eviter los sariations brutales de terupérature.

» Ne pas congeler en I"étal.

http; wawawv.president-professionnel. fr produit/cremes creme-biolopique

Page 7 sur 2
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Fiche Technique SNYL FTMP 001

Swy/
’ Aé' yoplait

AGRICULTURE V

BIOLOGIQUE

' 4
<

YAOURT FERME NATURE BIO de YOPLAIT

DENOMINATION :
Yaourt nature lerma au ia t biologique

Produit de I'sgriculiure biologique ceriifiz par ECOCERT SAS F32600

INGREDBIENTS :

La: 1s5u da | agnicullure biclog que partellement écréme reconshiué fermenls lachiques

PHISICO-CHIMIE :
Exirait sec (%) ¢ 151210 Maugre grasse (gl) 277217
pH<48 Texlure lerme

VALEURS NUTRITIONNELLES (POUR 00 G) :

Valeur énergélique 73 keal 308K
Proléines 489
Glucides 759
Lipides 26¢g

MICADBIOLOGIE :

Coliformes 30°C <5 q 3
Salmonelia spp absence 25@g i
Listaria mona. absencs " 25 g
4
CONDITIONNEHENT STOCKAGE
Pol unitare an PS fermé par aparcule Conservation + 6% maximum
thermosoudé
Présenie en quadratie {4 pols} Durée de vle 30 jours
Polds net : 125 g pols Dale #imite da consammation . preciséx .
en clair sur l'opercule précédé de iz mention
Formats : 4 Bpols “a consommar jusqu'as”
Visa Responsable Quané et Déve oppement ROUX Lauren @
j’/'
Wa Basy Fraduts Caxndzazsn ONLA T PRamargue s

Nom s ho | TAOUR ruture yoplah 1259 BIiO G

Version 1 (20.12/2010) page i 1



Fiche Technique SNYL FTME 001

Swy/

Q ﬁ
a3y  yoplair=

AGRICULTURE
EIOLOGIQUE

YAOURT FERME NATURE B8IO de YOPLAIT

DENOMINATION :
Yaoun nature lerme au lail biolog que

Produit de l'agricullure biologique cerlifié par ECOCERT SAS F32600
INGREDIENTS :

Lait Issu de iagricullure biologique partizllemanl ecréme reconsl iué, fermenis lact guas

PHISICO-CHIMIE :
Extral sec (%) : 151+1.0 Maligre grassa (gl) =77+17
pH< 4,8 Texture ferme

VALEURS NUTRITIONNELLES (POUR 100 G) :

Valeur énergéliqua 73 kea' 306 Kj
Proiénes 489
Gluc des 750
Lipides 26g

MICROBIOLOGIE :

Colitormes 30°C <5/qg

Salmonella spp absence 25¢g

Listeria mono. absence 259

CONDITIONNEMENT STOCRAGE
Pol unitalra en PS lermé par opercule Conservalion ¢+ 6°C maximum
tharmasouda
Présente en quadreile (4 pols). Durée de vle 30 jours
Polds nel: 125 g /pals Daie limite de consommatlan * precisée
en clar sur lopercule precédé de fa mantion

Formals : 4, 8 pals & consommer jusqu'au”

Visa Respansable Qualie el Développementl ROUX Lauren)

—=

Verslon 1 (20 12 201D page 1%



PRODUNT

EAU, EXTRAIT Df VANILLE®)

55U DE UAGRICULTURE BIOLOGIQUE

FARINE DE BLE*, SUCRE OE CANNE®, (EUFS ENTIERS® HUILE DE TOURNESOL NON HYDROGENEE”
SIROP DE BLE®, POUDRE A LEVER {AMIDON DE BLE" BICARSONATE DE 50D:IUM BITARTRATE DF
POTASSIUM), SEL MARIN, EXTRATT NATUREL DE VAN LE® (SUCRE DE CANNE® SIROP DE GLi OSE®

DENOMINATION :  CAKE B ONATURE 3 g COoE CAKENOS GAMME 80
DEFINITION : CAXE 810 NATURE POIDS DE LA PORTION (g) 30
INGREDIENTS

ALLERGENES
CONTIENT : GLUTEN [BLE), GEUFS
TRACES EVENTUELLES : FAUNTS A COQUE, 504A, LAIT
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100g
MATIERES
~ 0418
EQUR 100x GRASSES (g) 18 GLUCIDESIp) S61 sE1 (g)
) dont ac des gra s ;
|ENERGIE en k2 : 76 i 233 dontwuores (g) 33 S00ILM (g) 0187
s y dent 3¢ldes gras . = -
ENERGIZ en keal 117 iy 13 PROTEINES (g): 45 FIBRES (g) 12
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 1L PORTION : 30 grammes
MATIERES =
PAR PORTION ] il )
Lid GRASSES {g] 57 GLUCIOES {3} 1 SEL {g] 3,18
. dont acides gras . an
lENElIGlE enkd: 524 satwrés (g) 7 dont tucres (3 01 Sooium (g) 0,50
AGIE en keal - jaf oeTwiaRigm N PROTEINES (g] : 14 Fiares tgd 0320
~ tran: (gl .
L]
DATE LIMITE {"UTILISATION OPTIMALE
[owao: 120 ours : {
CONDITIONNEMENT
UNITES / CARTON 50 CARTONS f COULHE 8
50US / CONDITIONNEMENT COUCHES [ PALETTE &
DIMENSIONECARTON |Lalsh)- 392:292x180 CARTONS / PALETTE 48
POIDS BRAUT CARTON [kg) it POIDS PALETTE {hg) 143
POIDS NET CARTON [kg) . 2,7 HAUTEUR PALETTE {m) 132
GENCOO CARTON : 3 700148 150103 3 DUN 14 PALEYTE ARSENY
INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
Marigis - ’ BT ENE L
. RS/ PORNIOH BEL b amarpas MATIERES g O A i i
GRASSES £ 100G TOTALEMENT MDA,
GEMACN / e v
»15% grs E] AN SANS
CONSERVATION A conserver dami un endroit frals =2 vec 3 Fabirl de ta chaleur et Je Chummdind
CONSERVATION APRES CUVERTUAE : A tomsammes rapidement agrds ouverture Yenien, <
OGM Absence selon bes Réglemer s n*1A29/2003 et n*1830/1001 de L3 Commingion det Toinmy Jutds Eus MA)

IDMISATION [ IRRADIATION Tout nos predulls sent garantns 1ans Ingrédientiniise ou radie
AGREMENT SAMITAIRY : Ficduttion dispensée de lagrement des Services Velericanes

BOGeTA 20 Cortrouai BP G000
Apitrreres Semtagne Tl 0 37 086 30 M Faa 00

I Pt a3 2 Emasd
| 34 06 92 Arvanng 2325 Tol

H
219358 0 e o 4l



— BISCUVITS

Cookies beurre biotogique x1

Sachal Individue!

DLUO 5 maoss

Poidsnet 17g

Carton da 200 sachals

Velgur calorque 529 keal/100 g

INGREDIENTS Farine da hlé*, beurra de baratte®, sucre de canne’, ceuls enbiers”, péples de
zhocotal* 5% (pate de cacan®, sucre de canna®, baure da cacao’, vanille paturelle®, muls barnt
i$cithine dz toumesel) amandes hachées® 3%, fizur de sel da Gusrarkiz bcarbona‘e damm num
Produits 1ssus de | agriculture biologique Cechhé par ECOCERT sas 82 600 L ISLE JOURDAIN

%
W
\ _/

Palets Breton beurre Biologique x1
Sachst individus!
DLUO : 5 mois
Poids net : 20g
Carton de 200 zachals

Valaur calorigus 503 keal/100 g

INGREDIENTS Farine de blé® beurre da baratte*, sucre dz canns’, cauls enliers®, amidon de blé",
poudre & laver (bicarbonate d'ammanium, blearbonata de sadium} feu; da sal da Guérands. '
Produits issus d= I'agn ultura Blologique Certhié par ECOCERT s35 32 600 L'ISLE JOURDAIN

. e 1

[ g a? ‘Q
’.7 i
I - -

Madeleine Biologique x1

Sachet indiwiduel

OLUO . 2 mais

Poids nel - 20g

Carlon da 150 sachais

Valeuy calorique 457 kcal/100 o

INGREDIENTS Fanne de blé* sucra de canne” ceufs enbass, hulle ¢o palme non hydroganée®, huile
de taumasol’, suera invert:’ {eur de sel da Guérands, poudr: & lsve b aonals dammonium,
bicarbonala de sadium) * Produlls 1s5us da | agncullura b olog: Caril 4 par ECOCERT sas - 02
&00 L'ISLE JOURDAIN
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